

Brdr. Randers EI & VVS ApS

Haraldsvej 24

8960 Randers SØ

CVR-nummer 34 04 78 55

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. september 2020



Frederik Machon Randers

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Brdr. Randers EI & VVS ApS
Haraldsvej 24
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 04 78 55
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Frederik Machon Randers

Pengeinstitut

Djurslands Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er byggevirksomhed med speciale indenfor EI og VVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør TDKK 66. Resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	5.947.432	904
1	Personaleomkostninger	-5.664.442	-897
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-84.441	-7
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-104
	Resultat før finansielle poster	198.549	-105
	Finansielle indtægter	-28	0
2	Finansielle omkostninger	-93.935	-3
	Resultat før skat	104.587	-108
3	Skat af årets resultat	-38.609	-1
	Årets resultat	65.978	-109
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	65.978	-109
	Resultatdisponering i alt	65.978	-109

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	429.951	221
	Materielle anlægsaktiver	429.951	221
	Deposita	150.000	150
	Finansielle anlægsaktiver	150.000	150
	Anlægsaktiver i alt	579.951	371
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	136.967	87
	Varebeholdninger	136.967	87
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.114	895
	Igangværende arbejder for fremmed regning	479.000	179
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.653	0
	Tilgodehavende skat	0	10
	Andre tilgodehavender	43.016	72
	Periodeafgrænsningsposter	115.771	53
	Tilgodehavender	2.086.555	1.208
	Likvide beholdninger	127.477	10
	Omsætningsaktiver i alt	2.350.998	1.305
	Aktiver i alt	2.930.949	1.676

		2019	2018
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-18.887	-85
4	Egenkapital i alt	61.113	-5
	Hensættelser til udskudt skat	49.513	11
	Hensatte forpligtelser	49.513	11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	502.244	275
	Gæld til tilknyttede virksomheder	562.140	845
	Anden gæld	1.755.938	549
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.820.323	1.670
	Gældsforpligtelser i alt	2.820.323	1.670
	Passiver i alt	2.930.949	1.676
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	4.805.772	845	
	Pensioner	515.468	0	
	Andre omkostninger til social sikring	170.741	19	
	Øvrige personaleomkostninger	172.460	33	
	Personaleomkostninger i alt	5.664.442	897	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	13	12	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	17.574	0	
	Andre finansielle omkostninger	76.360	3	
	Finansielle omkostninger i alt	93.935	3	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	0	-10	
	Regulering af udskudt skat	38.609	11	
	Skat af årets resultat i alt	38.609	1	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	-85	-5
	Årets resultat	0	66	66
	Egenkapital ultimo	80	-19	61
5	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Randers Industries IVS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.			
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
	Ingen.			
